2019 年 8 月吉日

お客様各位

                              株式会社 イワセ

RoHS 指令追加禁止フタル酸 4 物質の保証体制について

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、首記の件に関しまして、下記の通りご案内させて頂きますので、何卒宜しく
ご査収の程、お願い申し上げます。

敬具

                   記
１．対象製品名

ＥＸＬＯＮ－ＰＶＣ／ｅｃｏチューブシリーズ全製品

２．対象物質について

EU RoHS 指令において 2019 年 7 月 22 日より新たに禁止物質として追加されました

下記フタル酸 4 物質

    ①フタル酸ジ-2-エチルヘキシル(DEHP)

    ②フタル酸ブチルベンジル(BBP)

    ③フタル酸ジ-n-ブチル(DBP)

    ④フタル酸ジイソブチル(DIBP)

３．対応スケジュールについて

上記 RoHS 指令追加禁止フタル酸 4 物質に関する含有閾値が 1000ppm 未満である

事の保証体制を以下のスケジュールにて開始致しております。

（１）平成 29 年 11 月 1 日以降製造分より

（２）平成 30 年  2 月 1 日以降出荷分より

詳細につきご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。

  今後とも弊社 EXLON-チューブシリーズをどうぞ宜しくご愛顧の程、お願い申し上

げます。

以上